2025 年 2 月 21 日

お客様各位

「つばさ定期預金」預金利率の引き上げについて（新規・追加お預け入れ）

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

横浜幸銀信用組合は、市場金利の動向を踏まえ 2025 年 3 月 3 日（月）より「つばさ定期預金」

の預金利率引き上げを行いますので、下記の通りお知らせいたします。

お申込みは、「横浜幸銀信用組合」ホームページよりインターネットで 24 時間 365 日受付をし

ておりますので、この機会にぜひお申込みいただきますよう、ご案内いたします。

※来店不要型定期預金専用店舗「つばさ支店」限定の商品であり、窓口でのお取扱いはござい

ません。

記

 取扱店舗：つばさ支店 限定

 取扱期間：2025 年 3月 3 日（月）～募集金額到達まで

 募集金額：200 億円

 預入金額：1契約 100 万円以上

 適用金利：1年もの 1.25％（組合員ではない方 1.15％）

    ：3 年もの 1.30％（組合員ではない方 1.20％）

 対 象 者：日本国内に居住されている満 18歳以上の個人の方

 条 件：新たな資金に限ります。

 ※ご家族名義を含む当組合内預け替えは対象外となります。

※金利は税引前です。

以 上